
 Strana 1 

Příloha č. 4 

Smlouva o poskytování servisních oprav a revizních prací 
systému CCTV 

č:           

 

Smluvní strany 

 

objednatel:  Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem: Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

zastoupené: Ing. Věrou Nechybovou – primátorkou města 

Oprávněná osoba k jednání:    Ing. Pavel Bakule, ředitel Městské policie Ústí nad Labem 

IČ: 00081531 

DIČ: CZ00081531 

Bankovní spojení: 3783930207/0100 

  

 

a 

 

zhotovitel:   RVZ Technic Energy a.s. 
sídlo:        Prosecká 412/74, Prosek, 190 00, Praha 9 

zastoupený:    Jiřím Barlogem, statutárním ředitelem  

IČ :    24235521 

DIČ :    CZ24235521 

Bankovní spojení:  2300344031/2010 

obchodní společnost je zapsána v v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. B18626, 

dále jen jako zhotovitel, společně s objednatelem, dále jen jako smluvní strany 

 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  zákoníku, v platném znění tuto smlouvu 

o poskytování servisních a revizních prací (dále jen „smlouva“) 

 

 

I. Preambule 

1. K zajištění funkčnosti a v zájmu splnění všech zákonných požadavků na toto dílo kladených 

právním řádem České republiky uzavírají smluvní strany následující smlouvu o poskytování 

servisních oprav a revizních prací. 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele revize elektrické instalace dle ČSN 

33 1500 a ČSN 33 2000-6, ČSN EN50132-7 ed.2 a norem souvisejících MDKS v Ústí nad Labem. 

MDKS se skládá z pultu obsluhy technologie OS MP Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, Okrsek č. 

2 – MP Krásné Březno, Krčínova 6 a Okrsek č.3 – MP Střekov, Varšavská 44, a dále z kamerových 

bodů specifikovaných v příloze č. 1 (seznam kamerových bodů a instalace MKDS Ústí nad 

Labem), ze serveru Omnicast, Ateas a Geutenbrück, záložních zdrojů UPC a bezdrátových přenosů 

a objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté plnění cenu dle příslušných ustanovení této 

smlouvy. 



 Strana 2 

 

III. Rozsah služeb, termíny  

1.    Zhotovitel se zavazuje provést: 

revizi systému CCTV. Revize bude provedena ve smyslu ČSN 334590 jednorázově a zahrnuje 

všechny činnosti potřebné k posouzení technického stavu systémů včetně funkční zkoušky 

zařízení. Součástí revizních prací bude provedení mechanické upevnění a očištění průzorů 

kamer, případné poškození krytů prvků CCTV bude předmětem zápisu o revizi v soupisu 

zjištěných vad. Kontrola stavu propojovacího vedení, vedení provozních deníků, kontrola 

dostupnosti dokumentace, dostupnost návodů k obsluze a údržbě a změny v personálním 

obsazení zaškolených osob uživatele. Zjištěné závady, které budou předmětem zápisu o 

provedené revizní prohlídce, zhotovitel ocení a cenovou nabídku na odstranění předá spolu 

s revizí objednateli. O každé revizi a funkční zkoušce bude proveden zápis v provozní knize, 

která bude uložena v místě služebny Městské Policie v Ústí n.L. Velká hradební 8, Ústí n.L.  

a vypracována revizní zpráva a ve dvou vyhotoveních předána objednateli. 

2. Oprávnění jednat za objednatele ve věcech technických mají: ing Pavel Bakule, ředitel Městské 

policie Ústí nad Labem tel: 475272648, MT: 724188083, email: Pavel.Bakule@mag-ul.cz, nebo    

p. Jiří Hýl velitel operačního střediska Městské policie Ústí nad Labem tel: 475272449, MT: 

725407922, email: Jiri.Hyl@mag-ul.cz . 

 

IV. Cena a forma úhrady služeb 

1. Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem se sjednávají následující cenové podmínky za 

provedení činnosti dle této smlouvy. 

Za plnění dle čl. III, odst. 1, této smlouvy je sjednaná cena ve výši 198.000,- Kč bez DPH. 

Podrobný rozpis této částky je uveden v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2.    Uvedené ceny jsou bez DPH, které bude vyčísleno dle platných daňových předpisů.  

3.    Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla, nebo její část, dle čl. III, odst. této smlouvy na základě 

faktury (daňový doklad) vystavený zhotovitelem. 

4.     Splatnost faktury (daňový doklad) je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení 

zhotovitelem.  

7.     Faktura je považována za uhrazenou dnem připsání fakturované částky na účet zhotovitele uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

8.     Objednatel se zavazuje uhradit vyúčtovanou cenu díla, nebo její část bezhotovostním převodem na  

       účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 

V. Povinnosti objednatele 

1.   Objednatel je povinen: 

a) umožnit pracovníkům zhotovitele vstup k místu, kde je instalován systém CCTV, umožnit jim 

napojení na zdroj elektrické energie pro činnost související s předmětem této smlouvy. Prodlení 

objednatele se splněním této povinnosti má odkladný účinek na lhůty zhotovitele k plnění dle čl. II.  

umožnit pracovníkům zhotovitele nerušený výkon revizí systému CCTV a vytvořit tak podmínky 

umožňující včasné splnění předmětu smlouvy a dohodnutých termínů, 

2.  V případě porušení kterékoliv povinnosti objednatele stanovené v tomto článku má zhotovitel právo 

na úhradu vzniklé škody, která mu tímto porušením vznikne. 

 

VI. Povinnosti zhotovitele 

1.    Zhotovitel je povinen: 

mailto:Pavel.Bakule@mag-ul.cz


 Strana 3 

a) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se provozu a funkčnosti systému CCTV, 

nezveřejňovat žádné informace týkající se monitoringu (zejména čísel objektů), bezpečnostních 

kódů pro obsluhu zařízení, dokumentace a režimu objektů, 

poskytovat plnění dle této smlouvy prostřednictvím svých zaměstnanců, vybavených pro plnění 

předmětu této smlouvy služebním průkazem, který je platný pouze společně s průkazem 

občanským, 

při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné právní 

předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy, 

před vstupem do objektu objednatele za účelem provádění revizí včas o této skutečnosti uvědomit 

objednatele a dohodnout termín provedení revize, 

dodat objednateli provozní knihu, která je určena pro zápis provedených revizí  

a tyto údaje do knihy zapisovat, 

využívat účelně a hospodárně zdroje elektrické energie objednatele. 

 

VII. Doba platnosti smlouvy a výpovědní lhůty 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 60 dnů ode dne podpisu smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy písemnou formou, pokud zhotovitel opakovaně 

nedodrží termín k provedení služeb stanovený v čl. III. této smlouvy. 

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy písemnou formou, pokud objednatel neuhradí 

zhotoviteli doručenou fakturu (daňový doklad) ani do 15 dnů od obdržení písemné výzvy k jeho 

úhradě, nebo neposkytne-li objednatel zhotoviteli po předchozí výzvě součinnost dle čl. V. této 

smlouvy. 

 

VIII. Smluvní pokuty 

1. Pokud objednatel neuhradí fakturovanou částku ve lhůtě její splatnosti, sjednávají si smluvní strany 

smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné (fakturované) částky za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě, že zhotovitel neprovede revizi dle čl III. této smlouvy do 60 dnů ode dne podpisu 

smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý, i započatý 

den prodlení.      

3. Smluvní pokuty v této výši považují obě smluvní strany za přiměřené okolnostem. Smluvní pokuty 

jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany do patnácti dnů od doručení 

výzvy k jejímu zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost porušitele k náhradě 

škody, kterou je porušitel povinen uhradit vedle smluvní pokuty v plné výši. Uplatnění smluvní 

pokuty za porušení smluvní povinnosti rovněž nevylučuje právo odstoupit od smlouvy.  

 

 

IX. Všeobecná ustanovení 

1. Veškeré změny této smlouvy vyžadují písemnou formu, opatřenou podpisy zástupců obou 

smluvních stran.   

2. Za adresu pro doručování písemností se považuje adresa uvedená ve smlouvě nebo adresa, kterou 

smluvní strana po uzavření smlouvy písemně druhé smluvní straně oznámila. 

3. Není-li smlouvou stanoveno jinak, je projev vůle odesílatele vůči adresátovi účinný i tehdy, když 

adresát přijetí projevu vůle odmítne nebo když držitel poštovní licence zásilku vrátí odesílateli 

z jakéhokoli důvodu jako nedoručenou. Zásilka s projevem vůle je doručena dnem odmítnutí 

převzetí zásilky nebo dnem vrácení doručované zásilky zpět na adresu odesílatele. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašují, že si 

tuto řádně přečetly, že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek.  



 Strana 4 

 

 

 

Přílohy: 

1 – Seznam kamerových bodů a instalace MKDS Ústí n.L. 

2 – Cenová nabídka 

 

V Ústí nad Labem dne ..................               V Ústí nad Labem dne .................. 

  

 

za objednatele:                   za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	příloha č. 4 - Servisní smlouva - kamery
	nabídka RVZ



